EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 051/2021

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento ao Contrato de Fornecimento n° 058/2021 com VASCONCELOS
INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA (Processo Nº
202100058001413).

OBJETO: A modificação unilateral do Contrato de Fornecimento n° 051/2021, por
parte da Administração,  visando a alteração do endereço da empresa, conforme
comprovante apresentado.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Administrativo e Financeiro - OVG